
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 461 

 

Про надання юридичним та фізичним особам дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки на території Стрийської міської 

ради   

 

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб про надання юридичним та фізичним особам дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на території Стрийської міської ради та керуючись 

ст.ст. 12, 22, 38, 83, 122, 123, 184 Земельного Кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Міська рада вирішила: 

 

1. Надати Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» (ідент. код юридичної особи: 22423391) дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) з метою передачі їх в постійне користування для виробничих потреб (код 

КВЦПЗ 11.04), які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно додатку №1 даного рішення міської ради.  

2. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою оформлення права комунальної власності для сінокосіння і випасання худоби (для 

створення громадського пасовища) (код КВЦПЗ 01.08), які знаходяться на території Стрийської міської ради, згідно додатку 

№2 даного рішення міської ради. 



3. Надати громадянину Гавриліву Петру Трофимовичу дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі її в користування (оренду) орієнтовною площею 0,1444 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі  (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходиться за адресою: вул. Т. Шевченка, 90, с. Малі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

4. Надати громадянину Бернику Петру Олексійовичу дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою передачі її в користування (оренду) орієнтовною площею 0,0033 га для будівництва 

індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходиться за адресою: вул. Січових Стрільців, 24, м. Стрий, Львівська 

область на території Стрийської міської ради. 

5. Надати Релігійній громаді Української Греко-Католицької Церкви Парафії Святої Великомучениці Параскевії у с. 

П’ятничани Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 33909808) дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі її в постійне користування орієнтовною площею 0,1725 га 

для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (код КВЦПЗ 03.04), яка знаходиться за 

адресою: вул. Довга, 1, с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

6. Юридичним та фізичним особам зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5 даного рішення міської ради представити, розроблені та 

погоджені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для затвердження та передачі земельних ділянок у 

постійне користування, користування (оренду) та оформленя права комунальної власності, Стрийській міській раді. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 
 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 461 від « 24 » червня 2021   

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Комунальному підприємству «Водоканал Плюс» (ідент. код юридичної особи: 

22423391) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їх  

у постійне користування на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Назва об’єкту   

Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

1 2 3 4 5 6 

1 «Свердловина та водонапірна вежа» с. Ланівка, Стрийський район, Львівська область 1,1000 (код КВЦПЗ 11.04) Для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення 

води) для виробничих потреб  

Постійне 

користування  

2 «Водонапірна вежа» с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,0500 

3 «Свердловина» с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,0500 

4 «Очисні споруди» с. Кавське, Стрийський район, Львівська область 0,0800 

5 «Водонапірна вежа» с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0600 

6 «Станція перекачування фекальних вод» с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0500 

7 «Очисні споруди» с. Угерсько, Стрийський район, Львівська область 0,0500 

 

 

 

Секретар ради                М.БЕРНИК 

   

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 461 від « 24 » червня 2021   

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою оформлення права комунальної власності   

на території Стрийської міської ради 
 

№ п/п 

Розташування 

земельної ділянки 

відносно 

найближчого 

населеного пункту, 

адреса 

Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Існуюче цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ 

Проектоване цільове 

призначення земельної ділянки, 

код КВЦПЗ 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

(кадастрова зона) 

1.  

с. Подорожнє, 

Стрийський район, 

Львівська область 

13,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища)  

4625385600:01:016:____ 

17,9000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:01:017:____ 

8,1260 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:09:000:0252 

27,3709 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:06:000:0605 

2.  

с. Зарічне, Стрийський 

район, Львівська 

область 

18,3411 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:06:000:0612 

13,2709 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:06:000:0334 

4,2237 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:08:000:0264 

2,4600 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 
(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 
4625385600:08:000:0261 



громадського пасовища) 

9,7918 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:08:000:0265 

3.  

с. Лани-Соколівські, 

Стрийський район, 

Львівська область 

14,2308 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:04:000:0450 

3,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:03:009:____ 

6,9346 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:09:000:0253 

12,6382 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385600:09:000:0251 

4.  

с. Підгірці, 

Стрийський район, 

Львівська область 

1,5033 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0015 

1,5712 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0016 

1,1940 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0017 

1,3744 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0023 

3,2110 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0024 

0,8791 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0019 

1,4806 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0022 

5.  

с. Верчани, 

Стрийський район, 

Львівська область 

17,1013 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0021 

2,6571 (код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які (код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 4625385200:08:000:0018 



не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 

6.  

с. Комарів, 

Стрийський район, 

Львівська область 

5,9314 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:08:000:0580 

7.  

с. Ярушичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

2,6016 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:10:000:0001 

1,5567 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:10:000:0253 

2,6230 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:10:000:0027 

3,1626 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:10:000:0254 

2,1813 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385200:10:000:0258 

8.  

с. Ходовичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

5,3283 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625388000:03:000:0402 

1,1777 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625388000:03:000:0404 

9.  

с. Піщани, 

Стрийський район, 

Львівська область 

8,3688 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625388000:08:000:0500 

10.  

с. Стриганці, 

Стрийський район, 

Львівська область 

3,8712 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625387000:02:000:0400 

11.  

с. Миртюки, 

Стрийський район, 

Львівська область 

8,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384600:02:000:____ 

12.  

с. Слобідка, 

Стрийський район, 

Львівська область 

4,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384600:06:000:____ 

13.  

с. Стрілків, 

Стрийський район, 

Львівська область 

22,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386800:09:000:____ 



14.  

с. Бережниця, 

Стрийський район, 

Львівська область 

4,3269 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386800:07:000:0517 

2,2238 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386800:06:000:0524 

4,4277 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386800:06:000:0516 

15.  

с. Лотатники, 

Стрийський район, 

Львівська область 

5,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386800:07:000:0526 

16.  

с. Нежухів, 

Стрийський район, 

Львівська область 

30,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384800:03:000:____ 

15,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384800:02:000:0255 

17.  

с. Завадів, Стрийський 

район, Львівська 

область 

3,1906 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0515 

2,7406 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0002 

5,5490 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0003 

2,1673 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0005 

2,4215 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0001 

5,7052 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:03:000:0513 

6,7000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382600:01:001:____ 

12,1000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 
(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 
4625382600:01:002:____ 



громадського пасовища) 

18.  

с. Голобутів, 

Стрийський район, 

Львівська область 

27,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380500:02:000:____ 

10,3000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380500:04:000:____ 

8,2000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380500:04:000:____ 

2,7000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380500:04:000:____ 

19.  

с. Ланівка, 

Стрийський район, 

Львівська область 

20,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383200:02:000:____ 

30,6000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383200:04:000:____ 

20.  

с. Райлів, Стрийський 

район, Львівська 

область 

4,0807 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384800:09:000:0102 

4,6044 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384800:09:000:0051 

2,8012 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625384800:06:000:0025 

21.  

смт. Дашава, 

Стрийський район, 

Львівська область 

4,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625355300:03:000:____ 

13,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625355300:03:000:____ 

6,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625355300:05:000:____ 

22.  

с. Олексичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

10,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625355300:14:000:____ 

23.  с. Гайдучина, 3,0000 (код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які (код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 4625355300:03:000:____ 



Стрийський район, 

Львівська область 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 

24.  

с. Загірне, Стрийський 

район, Львівська 

область 

10,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625382700:02:000:____ 

25.  

с. Малі Дідушичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

1,6732 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:09:000:0500 

2,9411 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:09:000:0501 

0,6199 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:09:000:0511 

0,9755 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:09:000:0510 

0,9054 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:08:000:0064 

1,9490 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:08:000:0065 

5,1822 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:08:000:0066 

2,7017 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:08:000:0061 

12,3442 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:08:000:0062 

26.  

с. Угільня, 

Стрийський район, 

Львівська область 

2,2830 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:04:000:0904 

6,6459 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:04:000:0902 

11,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:05:000:0405 



27.  

с. Великі Дідушичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

3,8097 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:06:000:0914 

9,0880 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:07:000:1204 

1,9348 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:07:000:1201 

10,6666 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:06:000:0913 

4,0724 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:06:000:0911 

11,2542 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:07:000:1202 

26,9206 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:07:000:1203 

5,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380800:07:000:____ 

28.  

с. Угерсько, 

Стрийський район, 

Львівська область 

7,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625388400:02:000:____ 

29.  

с. Вівня, Стрийський 

район, Львівська 

область 

10,0050 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380200:03:000:0084 

30.  

с. Кавське, 

Стрийський район, 

Львівська область 

24,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
46253828200:06:000:____ 

16,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
46253828200:06:000:____ 

31.  

с. Семигинів, 

Стрийський район, 

Львівська область 

31,7806 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625386000:02:000:0601 

32.  
с. Розгірче, 

Стрийський район, 
15,0000 

(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 
(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 
4625385900:04:000:____ 



Львівська область громадського пасовища) 

33.  

с. Братківці, 

Стрийський район, 

Львівська область 

8,1913 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380100:03:000:0024 

3,4844 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380100:03:000:0026 

3,3216 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380100:03:000:0027 

19,4837 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625380100:03:000:0022 

34.  

с. П’ятничани, 

Стрийський район, 

Львівська область 

40,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625385800:03:000:____ 

35.  

с. Кути, Стрийський 

район, Львівська 

область 

9,0618 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:08:000:0307 

14,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:07:000:0032 

36.  

с. Пукеничі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

5,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:14:000:0390 

37.  

с. Пукеничі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

5,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:14:000:____ 

38.  

с. Лисятичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

18,1782 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:13:000:0144 

39.  

с. Лисятичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

2,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:01:001:____ 

40.  

с. Лисятичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

2,5000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:01:003:____ 

41.  

с. Лисятичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

13,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:12:000:0097 

42.  с. Луги, Стрийський 8,0000 (код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які (код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 4625383600:07:000:0032 



район, Львівська 

область 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 

43.  

с. Луги, Стрийський 

район, Львівська 

область 

1,9830 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 

4625383600:07:000:0047 

44.  

с. Луги, Стрийський 

район, Львівська 

область 

7,4594 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 

4625383600:07:000:0048 

45.  

с. Лисятичі, 

Стрийський район, 

Львівська область 

31,8724 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:08:000:0308 

10,0000 
(код КВЦПЗ 16.00) Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які 

не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам) 

(код КВЦПЗ 01.08) для сінокосіння 

і випасання худоби (для створення 

громадського пасовища) 
4625383600:08:000:0310 

 

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК  

 


